Kainos, pagal kurias bus nustatomas laimėtojas, tokios: 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Kaina, Eur be PVM PVM, Eur 

Kaina, Eur su 

PVM 

1 2 7 8 9 

1. 

Elektromobilis 

Toyota bZ4X SUV Electric (204 hp) 

EV Luxury 

34161.16 7173.84 41335 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 41335 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt 

penki eurai ir 00 ct) (pasiūlymo kainą nurodyti ir skaičiais, ir žodžiais). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7173.84 Eur.           

Pastabos:  

- kaina  nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio;